令和 2 年 7 月吉日

お客様各位

株式会社 山洋

〒584-0022 大阪府富田林市中野町東 2-2-6

TEL:0721-24-3376  FAX:0721-24-9145

https://www.sa-n-yo.co.jp

360°耳かき風綿棒 パッケージデザイン変更

平素より弊社製品をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

この度、下記商品につきましてパッケージデザインの変更をさせて頂くことをご案内申し上げます。

現行製品の在庫がなくなり次第、新パッケージに変更を行い、販売させていただきます。

移行時期は 2020 年 08 月に移行を予定しておりますが、在庫状況により時期は多少前後する可能性

が御座いますことをご了承下さいませ。

                          記

① 360°耳かき風綿棒 100 本       JAN コード: 4936613072522

※JAN コード、寸法、価格、ケース入り数の変更はございません。

品名

商品画像

ケース画像

360°耳かき風綿棒 100 本

→
8 月中旬

切り替え

予定

360°耳かき綿棒(至福)100 本

    以上。